

ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 091, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

NOMEIA DIRETORA DE POSTO DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora ANA CAROLINE MACHADO GAMA, inscrita no CPF nº 039.224.232-05 para exercer o cargo em Comissão de Diretora do Posto de Saúde Sebastião Rodrigues Silva, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e tem efeito retroativo a 12 de janeiro de 2021.

Gabinete do Prefeito, em 19 de fevereiro de 2021.

RELUICOSTA DE CASTRO

'idleito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RORAIMA

Publicado no Diário dos Municípios - AMRR

Folha n.º

roina n.

Assina